

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	81 (技 術 管 理 課) 実施設計書 当初 08-*****60715-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080710(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 R08_航空レーザ測量その11. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	21,945,000	測量業務費	19,950,000		
		計	19,950,000	1,995,000	21,945,000

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊測量業務＊＊										X1000	
地形測量										Y1A2000	
				1	式			10,732,393			
空中写真測量										Y2A2200	
				1	式			10,732,393			
撮影										Y3A2210	
				1	式			10,732,393			
撮影										Y4A2211	
				1	式			10,732,393			
航空レーザ測量 地図情報レベル500 計測面積116.3km ²		1		業務		10,732,393		10,732,393		SH4710 A=2, B=116.3 施工 第0-0001号内訳表	
打合せ										Y1A6000	
				1	式			216,000			
打合せ										Y2A6100	
				1	式			216,000			
打合せ協議										Y3A6110	
				1	式			216,000			

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ				1 式			216,000		Y4A6111	
打合せ 着手・中間・納入（中間2回）	1		業務		216,000		216,000		SH591 0 A=1, B=2	
＊＊人件費等合計＊＊								10,948,393	施工 第0-0010号内訳表	
＊＊旅費交通費＊＊				1 式			61,311		Z0006	
算定式……61311=10948393*0.0056 対象額……10,948,393 率……0.0056				1 式			61,311			
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊				1 式			137,000		Z0018	
算定式……137000=2.3*10948^0.44*1000 対象額……10,948				1 式			137,000			
＊＊その他＊＊				1 式			5,137		Z0004	
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 100枚まで	1		冊		2,197		2,197		S2834 0 A=4, B=2, C=4	施工 第0-0011号内訳表

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電子複写 A 4 判、両面	70		枚		30		2,100		S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0012号内訳表	
電子複写 A 3 判、片面	30		枚		28		840		S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0013号内訳表	
＊ ＊直接経費＊ ＊							203,448			
＊ ＊成果検定費＊ ＊				1 式			569,386		Z0016	
フィルタリング点検図の目視点検 0.5mグリッドデータ 1/500	5.8		km2		95,800		555,640		W1000	999
グリッドデータの論理点検 0.5mグリッドデータ	5.8		km2		2,370		13,746		W1010	999
＊ ＊直接測量費＊ ＊							11,721,227			
＊ ＊諸経費＊ ＊ 算定式……8230058=11151841*0.738 対象額……11,151,841 率……………0.7380				1 式			8,230,058			
＊ ＊測量業務価格＊ ＊							19,950,000			

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務価格計＊＊								19,950,000		
消費税・地方消費税額 算定式……………1995000=19950000*0.10 対象額……………19,950,000 率……………0.1000										
＊＊業務費＊＊								1,995,000		
								21,945,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
全体計画 地図情報レベル500	116.300	km ²	1,170	136,071	SH474	施工 第0-0002号内訳表
航空レーザ計測（計測計画） 地図情報レベル500	116.300	km ²	1,277	148,515	SH477	施工 第0-0003号内訳表
調整点の設置 地図情報レベル500	116.300	km ²	3,269	380,184	SH489	施工 第0-0004号内訳表
点群データ及びオリジナルデータ作成 地図情報レベル500	116.300	km ²	21,801	2,535,456	SH492	施工 第0-0005号内訳表
グラウンドデータ作成 地図情報レベル500	116.300	km ²	51,952	6,042,017	SH495	施工 第0-0006号内訳表
グリッド（標高）データ作成 地図情報レベル500	116.300	km ²	5,293	615,575	SH498	施工 第0-0007号内訳表
等高線データ作成 地図情報レベル500	116.300	km ²	5,279	613,947	SH501	施工 第0-0008号内訳表
成果データファイル作成 地図情報レベル500	116.300	km ²	2,241	260,628	SH504	施工 第0-0009号内訳表
小計	1	業務		10,732,393		
A 地図情報レベル B 計測面積（km ² ）	=2 =116.3	地図情報レベル500 計測面積（km ² ）				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.600	人	61,000	36,600	RA727 内業12
測量技師 内業	0.900	人	52,700	47,430	RA732 内業12
測量技師補 内業	0.800	人	41,300	33,040	RA737 内業12
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		117,070	117,070	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		117,070	117,070	E3500 施工単価には含まれない
計	100	km ²		117,070	
小計	1	km ²		1,170	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	0.800	人	52,700	42,160	RA732 内業 12
測量技師補 内業	0.500	人	41,300	20,650	RA737 内業 12
操縦士（内業）	0.500	人	62,000	31,000	RA750 内業 12
整備士（内業）	0.300	人	44,200	13,260	RA755 内業 12
撮影士（内業）	0.400	人	51,600	20,640	RA760 内業 12
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		127,710	127,710	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		127,710	127,710	E3500 施工単価には含まれない
計	100	k m 2		127,710	
小計	1	k m 2		1,277	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 外業	3.900	人	41,300	161,070	RA735 12 外業
測量助手 外業	4.400	人	37,700	165,880	RA740 12 外業
1 k m 2 当り換算		k m 2	326,950	3,269	+00 326950/100
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		3,269	3,269	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		3,269	3,269	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	k m 2		3,269	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

点群データ及びオリジナルデータ作成
地図情報レベル500

SH492

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0011

100 k m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	15.900	人	52,700	837,930	RA732 内業 12
測量技師補 内業	32.500	人	41,300	1,342,250	RA737 内業 12
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		2,180,180	2,180,180	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,180,180	2,180,180	E3500 施工単価には含まれない
計	100	k m 2		2,180,180	
小計	1	k m 2		21,801	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	20.600	人	52,700	1,085,620	RA732 内業12
測量技師補 内業	55.600	人	41,300	2,296,280	RA737 内業12
測量助手 内業	48.100	人	37,700	1,813,370	RA742 内業12
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		5,195,270	5,195,270	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		5,195,270	5,195,270	E3500 施工単価には含まれない
計	100	k m 2		5,195,270	
小計	1	k m 2		51,952	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	2.600	人	52,700	137,020	RA732 12 内業
測量技師補 内業	9.500	人	41,300	392,350	RA737 12 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		529,370	529,370	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		529,370	529,370	E3500 施工単価には含まれない
計	100	k m 2		529,370	
小計	1	k m 2		5,293	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

等高線データ作成
地図情報レベル500

SH501

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

0-0014

100 k m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	3.200	人	52,700	168,640	RA732 内業 12
測量技師補 内業	8.700	人	41,300	359,310	RA737 内業 12
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		527,950	527,950	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		527,950	527,950	E3500 施工単価には含まれない
計	100	k m 2		527,950	
小計	1	k m 2		5,279	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

成果データファイル作成
地図情報レベル500

SH504

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0015

100 k m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.600	人	61,000	36,600	RA727 内業 12
測量技師 内業	1.600	人	52,700	84,320	RA732 内業 12
測量技師補 内業	2.500	人	41,300	103,250	RA737 内業 12
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		224,170	224,170	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		224,170	224,170	E3500 施工単価には含まれない
計	100	k m 2		224,170	
小計	1	k m 2		2,241	
A 地図情報レベル	=2	地図情報レベル500			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	2.000	人	61,000	122,000	RA727 内業 1
測量技師 内業	1.000	人	52,700	52,700	RA732 内業 1
測量技師補 内業	1.000	人	41,300	41,300	RA737 内業 1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		216,000	216,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		216,000	216,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		216,000	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =2	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 100枚まで	1.000	冊	1,000	1,000	T7675
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		2,197	2,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		2,197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=4	100枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4 判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			